
Dz.U./S S122
28/06/2023
387993-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:387993-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zakopane: Roboty budowlane
2023/S 122-387993

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 736-000-69-71, numer KRS: 0000090155, REGON: 490003792,
Adres pocztowy: ul. Kasprowicza 35c
Miejscowość: Zakopane
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Dworska
E-mail: przetargi@sewik.com.pl 
Tel.:  +48 182025614
Faks:  +48 182025621
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.sewik.com.pl/zamowienia-publiczne.html
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sewik

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/sewik

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami do budynków w pasie drogowym ul. Piszczory, Walkosze w 
Zakopanem
Numer referencyjny: 16S/Piszczory_Walkosze/2023

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@sewik.com.pl
https://www.sewik.com.pl/zamowienia-publiczne.html
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik


Dz.U./S S122
28/06/2023
387993-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
3.2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie: Budowa sieci wodociągowej z przyłączami do budynków w pasie 
drogowym ul. Piszczory i ul. Walkosze w Zakopanem.
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie przebudowy sieci oraz przyłączy wodociągowych o łącznej długości 
538,3 mb w tym :
- Ø 160 mm PE – 42,5 m
- Ø 90 mm PE – 468,3 m
- Ø 63 mm PE – 2,3 m
- Ø 50 mm PE – 5,3 m
- Ø 40 mm PE – 10,5 m
- Ø 32 mm PE – 9,4 m
- komora redukcyjna żelbetowa prefabrykowana - szt. 1

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat tatrzański, Zakopane

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie: Budowa sieci wodociągowej z przyłączami do budynków w pasie 
drogowym ul. Piszczory i ul. Walkosze w Zakopanem.
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie przebudowy sieci oraz przyłączy wodociągowych o łącznej długości 
538,3 mb w tym :
- Ø 160 mm PE – 42,5 m
- Ø 90 mm PE – 468,3 m
- Ø 63 mm PE – 2,3 m
- Ø 50 mm PE – 5,3 m
- Ø 40 mm PE – 10,5 m
- Ø 32 mm PE – 9,4 m
- komora redukcyjna żelbetowa prefabrykowana - szt. 1

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 11/07/2023
Koniec: 30/09/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2023
387993-2023-PL

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający odstępuje od uszczegółowienia wymagań w zakresie tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
7.2 O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 17 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych 
SEWIK

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert
w wysokości 3 500, 00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100),
10.2 Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu,
b) gwarancjach bankowych,
c) gwarancjach ubezpieczeniowych.
10.3 Wadium w formie pieniężnej wnosi się na konto Zamawiającego:
BNP Paribas Bank Polska S.A. O/Zakopane nr rachunku: 33 1600 1042 0002 0141 8065 6150.
10.3.1 Wadium zostanie uznane za wpłacone, jeżeli znajdzie się na koncie Zamawiającego
w terminie składania ofert, Przelew winien posiadać opis którego zadania wadium dotyczy. Do oferty winien być 
załączony dowód wpłaty wadium przelewem na konto Zamawiającego .

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
17.1 Zamawiający wymaga wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 
Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.
17.2 Wysokość zabezpieczenia: 5% wartości zamówienia brutto, określonej na podstawie oferty Wykonawcy
17.3 Zabezpieczenie może być wniesione w następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
17.4. Zabezpieczenie w formie pieniężnej wnosi się przelewem na konto Zamawiającego:
SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o. o. z siedzibą w Zakopanem
ul. Kasprowicza 35 c.
BNP Paribas Bank Polska S.A. O/ZAKOPANE nr 33 1600 1042 0002 0141 8065 6150.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2023
387993-2023-PL

4 / 5

16.4 W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia Zamawiający przez zawarciem umowy będzie żądał (najpóźniej w dniu podpisania umowy), 
przedstawienia umowy regulującej współpracę tych Wykonawców (umowa konsorcjum). Umowa taka winna 
określać strony umowy, cel działania, sposób współdziałania, zakres prac przewidzianych do wykonania 
każdemu z nich, solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia, oznaczenie czasu trwania Konsorcjum 
(obejmującego okres realizacji przedmiotu zamówienia, gwarancji i rękojmi), wykluczenie możliwości 
wypowiedzenia umowy Konsorcjum przez któregokolwiek z jego członków do czasu wykonania zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne dla stron postanowienia umowy, zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej 
specyfikacji.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/07/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Platforma zakupowa/sewik

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2023
387993-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Kasprowicza 35 c
Miejscowość: Zakopane, powiat tatrzański, woj. Małopolskie
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@sewik.com.pl 
Tel.:  +48 182024450
Faks:  +48 182024454
Adres internetowy: http://www.sewik.com.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.W toku postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w oparciu o niniejszy Regulamin wykonawcom 
nie przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).
2.Stronom postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej na podstawie ustawy 
Kodeks cywilny.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa
Adres pocztowy: ul. Kasprowicza 35 c
Miejscowość: Zakopane, powiat tatrzanski, woj. Małopolskie
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@sewik.com.pl 
Tel.:  +48 182024450
Faks:  +48 182024454
Adres internetowy: http://www.sewik.com.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2023

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:przetargi@sewik.com.pl
http://www.sewik.com.pl
mailto:przetargi@sewik.com.pl
http://www.sewik.com.pl

